山东财经大学MBA学院工商管理研修班

入学协议书

甲方：山东财经大学MBA 学院

乙方：

甲乙双方经协商，一致达成以下协议：

1.甲方为乙方提供规范的学习环境，为乙方接受教育提供保保障。

2.乙方经慎重选择到甲方接受教育，交纳进修费贰万肆仟元人民

币，如乙方主动退学，甲方不予退还进修费。

3.乙方学完所规定的全部课程，修满规定学分，由山东财经大学

颁发非学历教育结业证书。

4.乙方委托他人代为签字的，请受委托人提供委托书，出示委托人

身份证复印件和受委托人身份证原件。

5.本协议一式两份，双方各执一份。协议自双方签订之日起生效。

未尽事宜，双方友好协商解决。

甲方（公章）： 乙方（签字）：

年  月  日